
 

２０２４年１０月４日 

 お知らせ Information                    ＮＯ.５２ 

無料ハンドトリートメント体験会 

開催について 
 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 さて、㈱ポーラでは無料のハンドトリートメント体験会を問屋町会館にて 

下記のとおり開催いたします。 

 お一人様10分程度で簡単に手のケアができる機会となっておりますので、

お誘いあわせの上、ぜひご利用いただきますようご案内いたします。 

                敬具 

 

記 

 

１．日  時  ２０２４年１０月１５日（火）～１０月１８日（金） 

 各日９：００ ～ １１：００ 

 

２．場  所  問屋町会館 ２階ホール 

        ※ 当日は２階大会議室で集団健康診断を 

開催しております。 

 

３．内  容  ①ハンドトリートメント無料体験（一人１０分程度） 

        ②簡易肌分析（希望者のみ、一人１０分程度） 

 

４．問合せ先  ㈿青森総合卸センター（担当：堀内） 

TEL ７３８-４７１１ 

 

以上 

〈 協同組合青森総合卸センター 〉 


